

# *İstanbul Resitalleri*

[www.istanbulresitalleri.com](http://www.istanbulresitalleri.com)

BASIN BÜLTENİ



Fotoğrafın **yüksek çözünürlüklü** versiyonu için lütfen alt satırı tıklayınız.  
<http://www.istanbulrecitals.com/1011/basin/TeoGheorghiu.jpg>

DEUTSCHE GRAMMOPHON SANATÇISI  
**TEO GHEORGHIU**  
“2010 ‘Beethoven Ring’ Ödülü Sahibi”

**9 Haziran 2011**  
Beşiktaş Belediyesi  
FULYA SANAT

# *İstanbul Resitalleri*

'Bürger for Beethoven Society' tarafından Beethoven'ı en iyi yorumlayan solist veya orkestra şeflerine verilen 'Beethoven Ring', 2010 yılında Teo Gheorghiu'ya verildi. Teo Gheorghiu, bu ödülü, Beethoven Fest 2009 sırasında seslendirdiği Beethoven'ın 1 numaralı Mi bemol majör op. 27 piyano sonatı ile kazandı. 'Beethoven Ring' daha önceki yıllarda 2004: Gustavo Dudamel, 2005: Julia Fischer, 2006: Lisa Batiashvili, 2007: Giorgi Kharadze ve 2008'de Lauma Skride'ye verilmişti.

1992 yılında Zürih'te doğup Londra'da yaşayan Teo Gheorghiu genç bir piyano dehası olarak dünya salonlarında esiyor. 2004 yılında kazandığı San Marino Uluslararası Piyano Yarışması ve 2005 yılında kazandığı Franz Liszt Uluslararası Piyano Yarışması Gheorghiu'yu zirveye çıkan yolun büyük etaplarını bir çırpıda çözmüş bir piyanist düzeyine getirdi.

Londra Purcell'de çalışmalarını sürdüren Teo Gheorghiu dünyanın en prestijli klasik müzik salonlarından Zürih Tonhalle'deki ilk konserini 2004 yılında Schumann Piano Konçertosu ile verdi. Daha sonra Schumann, Beethoven, Mozart, Rachmaninov ve Bach'ın eserlerini Zürih Oda Orkestrası, Orchestra Musikkollegium Winterthur ve Bern Senfoni Orkestraları ile Howard Griffiths ve Andrey Boreyko gibi şefler ile seslendirdi. New York ve Milano Resitaleri ile ününü pekiştirdi. Gheorghiu'nun son dönem programında Zürih Oda Orkestrası ile Şef Muhai Tang yönetiminde Mozart K503 Konçertosu, Bern Senfoni Orkestrası ile Şef Zsolt Hamar yönetiminde Mendelssohn 2. Piyano Konçertosu ve Tokyo New City Orchestra ile Japonya'daki ilk konseri var.

2008/09 sezonun henüz 17 yaşındaki genç müzisyen için önemli çalışmalarla dolu yoğun bir dönem oldu. İlk albümü Deutsche Grammophon etiketiyle Nisan 2009'da yayınlanan Teo Gheorghiu, bu albümünde Schumann ve Beethoven'ın piyano konçertolarını seslendirdi. Tokyo Senfoni Orkestrası, Basel Senfoni Orkestrası, Geneva Oda Orkestrası yine bu dönemde birlikte konser verdiği orkestralar oldu. Londra'da Wigmore Hall Teo Gheorghiu'nun müziğine evsahipliği yaptı. 2009/10 sezonunda ise İngiliz Oda Orkestrası ve Orchestra della Svizzera Italiana ile birlikte konserleri, Londra'da Southbank Centre'da Rachmaninov'un 2. ve 3. piyano konçertolarını yorumlayışı dikkat çekti.

Program: Bach, Mozart, Liszt, Debussy

Rezervasyon: 0216 556 9800

Saygılarımızla,

İSTANBUL RESİTALLERİ

Biletler: 100-80-60-50TL  
biletix.com , Biletix Çağrı Merkezi 216 556 9800 ve Biletix satış noktalarında.  
Fotograf: <http://www.istanbulrecitals.com/1011/basin/TeoGheorghiu.jpg>  
Ayrıntılı Bilgi: <http://www.istanbulresitalleri.com>  
İletişim: [iletisim@istanbulresitalleri.com](mailto:iletisim@istanbulresitalleri.com)